Unsere Offnungszeiten
Montag - Samstag 9 Uhr - 18 Uhr
Sonntag und Feiertag 9 Uhr - 18 Uhr

Tagesessen Angebote fiir KW 12 von 12.00 h bis 14.00 h
Montag, 18.03 - Freitag, 22.03.

Filetgeschnetzeltes mit Rosti, dazu Beilagensalat
Schweinefilet mit Paprika in Senf-Sahne-Sofe

Spaghetti Carbonara mit Beilagensalat
Salatplatte mit Avocado, dazu Nachtisch
Currywurst mit Pommes und Salat

Obstsalat mit Naturjoghurt und frischen Friichten

Zum Tagesessen

€11,50

€11,50
€11,50
€11,00

€ 9,50

bieten wir Thnen zusitzlich ein vergiinstigtes alkoholfreies Getrank an:

Softdrink 0,21 € 2,00
Softdrink 0,41 € 3,00

Unsere Speisen to go konnen Sie auch statt in Einwegschalen in
Mehrweg-Pfand-Boxen mitnehmen.
Pfand pro Box € 5,00

Fiir Einwegverpackungen um nicht verzehrte Speisen
mitzunehmen werden € 0,50 berechnet.



